Lo6dz, dnia 23 sierpnia 2011 r.

Informacija
z zebrania Wykonawcow

dotyczy:  postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane polegajace na
kompleksowej realizacyi zadania inwestycyjnego pod nazwg: MODERNIZACIA ZABYTKOWEGO
WYSTROJU, MODERNIZACIA HOLU SZATNIOWEGO NA POTRZEBY STALE] SCENY KAMERALNET DO
REALIZACTT MALYCH FORM OPEROWYCH, MODERNIZACJA INSTALACIT WEWNETRZINYCH ORAZ
WYPOSAZENIA POMIESZCZEN BUDYNKU GLOWNEGO TEATRU WIELKIEGO W +ODZT ogloszonego
w Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej w dniv 15 lipca 2011 rokuy, pod numerem 2011/5 134-
222497 numer referencyjny sprawy: IP/PN/24/2011

Zamawiajacy informuje, iz w wyznaczonym terminie tj. 23 sierpnia 2011 roku w siedzibie Teatru
Wielkiego w todzi stawili sie przedstawiciele Wykonawcéw, rozwazajgcych przystapienie do postepowania
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane polegajace na kompleksowej
realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwa: MODERNIZACIA ZABYTKOWEGO WYSTROIU, MODERNIZACIA
HOLU SZATNIOWEGO NA POTRZEBY STALE) SCENY KAMERALNE] DO REALIZACIT MAYYCH FORM
OPEROWYCH, MODERNIZACJA INSTALACJI WEWNETRZNYCH ORAZ WYPOSAZENIA POMIESZCZEN BUDYNKU
GtOWNEGO TEATRU WIELKIEGO W +ODZI, celem dokonania wizji lokalnej.

Uczestnikom wizji umozliwiono wejscie do pomieszczen w budynkach Teatru Wielkiego w todzi,
gdzie beda prowadzone roboty budowlane w zakresie architektury, instalacji wewnetrznych oraz wyposazenia,
W budynku glownym w czesci frontowej pokazano: istnigjacy hol szatniowy na parterze gdzie zostanie
umiejscowiona scena kameralna, kasy biletowe, foyer, ciagi komunikacyjne oraz pomieszczenie rozdzielni
niskiego napiecia. W budynku technicznym udostepniono pomieszczenie stacji transformatorowej.

W trakcie prowadzonej wizji zostaly zadane nastepujace pytania:
Pytanie 1: Czy istniejace obecnie elektryczne oprawy osSwietleniowe (kinkiety) pozostang czy bedq
wymieniane?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. Zgodnie z dokumentacjg projektowa (Zatacznik nr 4 do
SIWZ) czesc istniejacych opraw oswietleniowych, zaznaczonych w dokumentacji pozostaje.

Pytanie 2: Czy Teatr bedzie zamkniety na czas prowadzenia robdt budowlanych w zakresie architektury?
Odpowiedz: Tak, planowane jest zamkniecie Teatru od 1 stycznia 2012 r. do 31 grudnia 2012 .

Pytanie 3: Jak duzg dziatkg dysponuje Teatr wokdt budynku gkiwnegq od frontu?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. Teren nalezacy do Teatru jest widoczny w dokumentaci
projektowej (Zatgcznik nr 4 do SIWZ; Mapa do celdw projektowych).

Pytanie 4: Co nalezy wykonac w zakresie systemu DSO?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ., W zakresie systemu DSO nalezy wykonaé instalacje
DSO w nowo powstalych pomieszczeniach, ze wzgledu na nowy podziat stref ochrony przeciwpozarowej
zgodnie z dokumentacja projektowg (Zalacznik nr 4 do SIWZ).

Na tym wizie zakonczono,
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